PV weidinger

Clé de serrage réglable "Sure Drive", 200 mm / 8".

- Machoires Sure Drive pour un vissage fiable, transmettant le couple sur la surface de
I'écrou plutdt que sur les coins pour éviter I'arrondissement.

« Acier au chrome-vanadium forgé pour une résistance et une durabilité élevées

- Chromé mat, particulierement robuste et protégé contre la rouille

- Machoires extra-résistantes - jusqu'a 18 % plus larges que les modeles standard

- Graduations métriques et en pouces pour un préréglage précis des machoires

- Poignée souple pour le confort et une meilleure prise en main

- Capacité d'ouverture : 29 mm
« Longueur : 200 mm

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD
Matériau de I'outil
Longueur de I'outil

Taille de la clé

Autres versions

Numéro d'article
WL53833
WL53834
WL53835

WL53834
T4365 200
CK

T4365 200

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

1 piece

1 piece

non

non

alliage d'acier a haute performance
200 mm

"

Taille de la clé
6"
8"
10"

171

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl53833
https://www.weidinger.eu/fr/wl53833
https://www.weidinger.eu/fr/wl53834
https://www.weidinger.eu/fr/wl53834
https://www.weidinger.eu/fr/wl53835
https://www.weidinger.eu/fr/wl53835
http://www.tcpdf.org

