

Clé de serrage réglable "Sure Drive", 200 mm / 8".

- Mâchoires Sure Drive pour un vissage fiable, transmettant le couple sur la surface de l'écrou plutôt que sur les coins pour éviter l'arrondissement.
- Acier au chrome-vanadium forgé pour une résistance et une durabilité élevées
- Chromé mat, particulièrement robuste et protégé contre la rouille
- Mâchoires extra-résistantes jusqu'à 18 % plus larges que les modèles standard
- Graduations métriques et en pouces pour un préréglage précis des mâchoires
- Poignée souple pour le confort et une meilleure prise en main
- Capacité d'ouverture : 29 mm
- Longueur: 200 mm

Numéro d'article	WL53834
Modèle	T4365 200
Fabricant	C.K
Numéro d'article du fabricant	T4365 200
Données du fabricant du GPSR	Carl Kammerling International Bendahler Straße 110 DE-42285 Wuppertal www.ck-tools.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Matériau de l'outil	alliage d'acier à haute performance
Longueur de l'outil	200 mm
Taille de la clé	8"

Autres versions

Numéro d'article	Taille de la clé
WL53833	6"
WL53834	8"
WL53835	10"

Products for the electronic industry









